
 

 

СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

05 августа 2016 г.                                    № 8/21 
 

г. Сухой Лог 

 

О регистрации уполномоченного представителя 

 по финансовым вопросам кандидата в депутаты  

Законодательного Собрания Свердловской области  

по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2  

Власова Владимира Александровича 

 

 Рассмотрев документы, представленные в Сухоложскую городскую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Асбестовскому одномандатному избирательному 

округу №2 на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области 18 сентября 2016 года, для регистрации уполномоченного 

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Асбестовскому 

одномандатному избирательному округу № 2 Власова Владимира 

Александровича, руководствуясь пунктом 4 статьи 73 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА: 



1. Зарегистрировать Королеву Светлану Леонидовну в качестве 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 Власова 

Владимира Александровича. 

2. Выдать Королевой Светлане Леонидовне удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по 

Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 Власова 

Владимира Александровича. 

3. Направить настоящее решение дополнительному офису №7003/0638 

Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк по адресу: Свердловская 

обл., г. Сухой Лог, ул. Горького, 8, кандидату Власову Владимиру 

Александровичу и опубликовать на официальном сайте Сухоложской 

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Асбестовскому одномандатному 

избирательному округу № 2. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии А.В. Михеева.  

 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

  

 

Н.А. Тютяева 
 

  

Секретарь заседания   Н.Н. Шунайлова 

 


